Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

2.1. Về số tiền nợ:  Tính đến ngày 15/9/2025  ông Lê Văn G và Lê Thị L còn 

nợ Ngân hàng TMCP số tiền: Nợ gốc: 780,000,000 đồng; Nợ lãi: 4,060,274 đồng; 

Nợ lãi quá hạn: 55.968.901 đồng; Nợ thẻ: 108.801.847 đồng; Tổng cộng cả gốc và 

lãi là: 948.831.022 đồng (Chín trăm bốn mươi tám triệu, tám trăm ba mươi mốt nghìn, 

không trăm hai mươi hai đồng).  

2.2. Về phương thức thanh toán nợ: Đại diện theo ủy quyền lại của Ngân hàng 

Q và ông Lê Văn G và Lê Thị L thỏa thuận thống nhất: ông G, bà L trả nợ 1 lần cho 

Ngân hàng vào ngày 15/11/2025. Kể từ ngày 15/9/2025, ông Lê Văn G và bà Lê Thị

[...]

Hóa cấp ngày 18/01/2023 và tài sản trên đất là 01 ngôi nhà hai tầng, bếp, công trình 

phụ đầy đủ, tường rào bao quanh để thực hiện nghĩa vụ trả nợ. 

2.3. Về án phí: Ông Lê Văn G và Lê Thị L được miễn tiền án phí DSST. 

Trả lại cho Ngân hàng TMCP Q số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 19.112.000đ 

(Mười chín triệu một trăm mười hai nghìn đồng) theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí 

số 0002064 ngày 29/7/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Thanh Hóa. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án dân